
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 605 2 942 07.71 318 4

631337 02.79 639 5 995 04.69 303 5

606119 02.68 637 1 995 05.58 338 2

070884 08.56 636 7 942 03.66 306 4

637364 11.80 603 0 976 04.78 323 5

607042 04.69 589 6 907 11.68 329 0

653412 07.76 07.90

070880 03.68

Differenz: 248 3709 21 5757 1917 20
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

01.11.2008

19.24 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

14.00 Uhr

887

935

614

612

932

915

915

925587

X

609

702397

699241

Arcularius, Jörg

Morgenstern, Tino

Strauch, Detlef

Leyhe, Uwe

779826

702385

564

606

882743

700649

858420

337

356

358

306

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen Ohrdrufer KSV

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Petrowitsch, Stephan

Rapp, Ludwig

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Schirmer, Tom

Erdmann, Florian

Willing, Andreas

Henke, Oliver

373

318

By-1805

2048

                                             Verwarnung Frank Fabian Wurf 128. gelb wegen Übertitt; 139. Wurf gelb-rot wegen Übertitt
                                             

55093592

Bemerkungen zu: Werbeverträge und Kugelpässe i. O.

Brugger, Jürgen


